
Competição:  SFAC JUNIOR (SUB-20) MOD. I 2018 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE X ESPORTE CLUBE MHM

Data: 29/07/2018 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO SAUDADE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE 2 x 0 ESPORTE CLUBE MHM

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:45 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF
1 Tiago Tiago Da Silva Rangel

10 Marcelo Marcelo Sidnei Da Silva Junior

11 Raphael Vitor Raphael Vitor Anselmo Marques

2 Gustavo Gustavo Belilo Silva

3 Mateus Filipe Mateus Filipe De Souza Santos (C)

4 Matheus Matheus Felipe Silva Oliveira

5 Ulisses Francisco Ulisses Francisco Silva Armondes

6 Davi Davi Gabriel De Almeida Soares

7 Rafael Dos Rafael Dos Santos Batista

8 Anderson Anderson Do Nascimento Felix

9 Tulio Marcio Tulio Marcio Soares Da Silva

Nº Apelido Nome Completo CBF
1 William William Araujo Da Silva

10 Isaque Samuel Isaque Samuel Paulino Gomes

11 Ph Pedro Henrique Americo Lima

2 Williams Williams Amaral Nogueira

3 Daniel Daniel Felipe De Paula Lourenco (C)

4 Yuri Alexandre Yuri Alexandre De Souza Teixeira

5 Marcos Marcos Henrique Da Silva Junior

6 Welbert Welbert Modesto Do Carmo

7 Joao Joao Vitor Anastacio Do Carmo

8 Luiz Luiz Eduardo P. De P. De Araujo

9 Rubens Rubens Natan Soares Silva

Substitutos

12 Igor De Igor De Assis Souza Nunes

13 Adson Adson Souza Martins Do Carmo

14 Pedro Pedro Henrique Resende Alves

15 Douglas Douglas Henrique Rodrigues

18 Breno Breno Henrique Silva

19 Yuri Yuri De Almeida Silva

21 Lucas Lucas Fernandes Tavares

23 David David Pereira Dos Santos Da Luz

24 Warley Warley Muniz De Azevedo

25 Italo Italo Souza Gomes

Substitutos

14 Bruno Bruno Neves Da Silva

15 Hugo Hugo Estevao De Paula

16 Marcos Marcos Vinicius Eliano

17 Iago Iago William Eliano Da Cruz

18 Breno Breno Augusto Marques Pereira

20 Alexander Souza Alexander Souza Cruz

21 Henrique Henrique Marques Pereira Rosa

22 Daniel Daniel Ferreira De Souza

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

OLICIO SOUZA SANTOS - 
AMADOR

RAFAEL MOREIRA DE 
MEDEIROS - AMADOR

LEONARDO PEREIRA 
SETE DE OLIVEIRA - 

AMADOR
- -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:03 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:04 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:05 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:50 Acréscimo: 05:00

Técnico: Wendryo Oliveira Martins

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Daniele Felicio

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Titulares

ESPORTE CLUBE MHM

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 1T 4 NR  Matheus Felipe Silva Oliveira ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

44:00 2T 9 NR  Tulio Marcio Soares Da Silva ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 9 Tulio Marcio Soares Da Silva

- por calçar as pernas de seu adversário;
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

21:00 1T 6 Welbert Modesto Do Carmo
- por desaprovar de forma desrespeitosa as decisões da arbitragem;

ESPORTE CLUBE MHM

21:00 1T 8 Luiz Eduardo Pereira De Paula De Araujo
- por cometer falta temerária;

ESPORTE CLUBE MHM

39:00 2T 2 Gustavo Belilo Silva
- por cometer falta temerária;

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

REPOSIÇÃO DE BOLA , SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS, ATENDIMENTO A ATLETAS.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE MHM 22 - Daniel Ferreira De Souza 8 - Luiz Eduardo Pereira De Paula De Araujo

09:00 2T ESPORTE CLUBE MHM 18 - Breno Augusto Marques Pereira 7 - Joao Vitor Anastacio Do Carmo

09:00 2T ESPORTE CLUBE MHM 15 - Hugo Estevao De Paula 10 - Isaque Samuel Paulino Gomes

09:00 2T ESPORTE CLUBE MHM 16 - Marcos Vinicius Eliano 11 - Pedro Henrique Americo Lima

13:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE 14 - Pedro Henrique Resende Alves 11 - Raphael Vitor Anselmo Marques

15:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE 25 - Italo Souza Gomes 7 - Rafael Dos Santos Batista

16:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE 18 - Breno Henrique Silva 2 - Gustavo Belilo Silva

27:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SAUDADE 24 - Warley Muniz De Azevedo 6 - Davi Gabriel De Almeida Soares

37:00 2T ESPORTE CLUBE MHM 20 - Alexander Souza Cruz 22 - Daniel Ferreira De Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


